die jährlich von der Bürgerschaft zu bringenden Spenden.

Urkunde Nr. VII.

1388, marzo 28.

0

In nomine Domini Amen. Anno dominice incarnationis mccclrzxviij

a.

Indictione xj die xxviij mensis Martii. Convocato et congregato

generali Consilio campane Comnpis et populi civitatis senensis in

consueto palatio et magna sala palatii inferioris dicti Comnnis ad

sonum Campane vocemqne preconis nt moris est, in sufScenti numero

secnndum formam statutomm senensium et cetera. Dixit et proposuit

faonorabilis et sapiens vir Nannes Petri Jobannini de numero do-

roinorum de licentia et mandato domini prepositi dominorum prefa-

' torum in hac forma videlicet.

Landabile apud Denm et honorabile apnd homiaes certum est

ecclesias honorare manutenere pariter et augere. Testatur enim

Bcriptnra; honora Denm de substantia tna quod recte fit cum domus

eins et cultns divinns in illis honorantur ab bominibus et manus

iilis extenditnr elemosinas larg^endo. Nulli qnidem dubium est quod

maior ecclesia Cathedralis civitatis senensis inter cetera civitatis

prefate iocale pulcrum est et honorabile cnius opera tempomm ma-

lignitate in introitibns deficit et sicnt liquet in expensis quasi

indeficientibus aggravatur. Unde non deberet preterire quin cives

et comitatim senenses in mortis articnlo constituti aliquid relinquere

deberent opere supradict'e quod contingere creditnr qnare homines

non recordantur neque finnt memores per alios circumstantes. Ne

igitur bonnm hoc per negligentiam bominnm depereat ad laudem

omnipotentis Dei et matris ane gloriosissime et in remedium anima-

rum omnium testatomm qni finem universe camis absolvunt. Si

videtnr et placet dicto consilio et consiliariis dicti consilii providere

ordinäre et reformare et quod provisum ordinatum et reformatum sit

et esse intelligatur auctoritate preaentis consilii validaque et perpetua

ac irrevocabili lege firmatum
;
Quod omnes et singuli notarii civitatis

comitatns et districtns Senarum vel aliunde rogantes in civitate

comitatn et districtn senarum aliqua teatamenta debeant singulariter

talem testatorem memorem facere et pei-snadere eidem si aliquid vult
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relinqtiere opere Sancte Marie de Seiiis secuDdum ipains testatoria

liberam voluntatem. Et ad hoc ut clare aciri et videri posait qaod

aic fecerint teneantur dicti notarii in eorum acripturia et rogationibaa

talium teatamentorum de predictia facere mentionem ot aingnlare

capitulum in preaentia teatinm vocandomm et adhibendorum in qua

acriptnra diatinguatnr ntrum talia testator aliquid reliqnerit dicte

opere vel non reliqnerit pena decem librarnm denariomm pro quo-

libet notario contrafacente et qnalibet vice applicandarnm pro dimidia

comuni aenenai et pro alia dimidia dicte opere. In Dei nomine

conaulatur.

Super quibua omnibua et aingulia et cetera.

Unna ex conailiariia dicti conailii in ipao conailio anrgena ad dicito-

mm conanetum dixit atqne conanlnit anper dicta propoaita qnod ait

fiat et execntioni mandetur pro nt et aient in ipaa propoaita continetur.

In reformatione cuina conailii dato facto et miaao partito ad Inpinoa

alboa et nigroa aecundum formam atatntornm Senenaium victum

obtentum et reformatnm fnit qnod ait fiat et execntioni mandetnr

pro ut et aient in ipaa propoaita continetur per trecentoa qnator-

decim Conailiarioa dicti conailii dantea ipaorum Inpinoa alboa pro

aic. Non obatantibua quadraginta nigria datia in contrarinm pre-

dictomm.

Ego Andreaa qnondam Jnati Cennia de Vnlterria publica apoatolica

et imperiali .anctoritatibua notarina Ceaareaqne Äntoritate iudex or-

dinariua et nunc notarina Refonnationnm Comnnia aenenaia predictia

dnm agerentnr interfui et ea rogatna acripai et pnblicavi.

Pargamenttt d«r Open Metrop.

Urkunde Nr. VIII.

(1388)

In nomine domini amen. Anno dominice Incarnationia Mccclxxxviiij

Ind. xij die tertiadecima menaia aprilia. Convocato et congregato

generali conailio campane Comunia et popnli Civitatia Senarnro

. . . dixit et propoauit honorabilia et aapiena vir Nannea Mini

Neri de numero dominorum Priorum

Similique modo et forma propoauit Cum in honorem et angnmen-

tnm maioria eccleaie Senarnm per nonnnlloa pmdentea civea Senarum
,

data fuerit qnedam petitio in hac forma, videiieet: Dinanzi a voi,

magnifici aignori aignori Priori Governaiori del Comnne e Popolo

de la cittä di Siena, et a voi Venerabili e cari cittadini del conaiglo:
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con ogni reverentia debita si gpone per alcuno vostro cittadino,

. quello che sia honore de l’onipotente Idio e della sua madre san-

tissima et accrescimento de la vostra chiesa maggiore e eia honore

de la Tostra magnifica Signoria c di tutta la cittA di Siena.

Considerando che da uno tempo in qna l’entrata del hnopara

de la TOstra chiesa maggiore h moltu diminnita, e mancata, e ridocta

a meno che per meth, e per qnesta cagione et inpotenza de la decta

huopai'a, la sopradetta voetra chiesa maggiore non pu6 accrescere

ne bonificare, ad honore de la gloriosa vergine Maria e come si